
SECTORUL 2 AL MUNICIPIULUI BUCUREŞTI 
Consiliul Local al Sectorului 2 Bucuresti 
Formular: 

I 11106 I 

Anexa nr. 2.6 
la HCLS2 nr. ?J/,,Z / 31.10.2019 

BUGETUL 
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE ŞI ALINEATE, PE ANUL 2019 

ŞI ESTIMĂRI PENTRU ANII 2020-2022 

CAPITOL:66.02 
SUBCAPITOL:66.02.50 
PARAGRAF: 66.02.50.50 
ALTE INSTITUŢII ŞI ACŢIUNI SANITARE 
CENTRUL TERITORIAL VETERINAR SECTOR 2 

DENUMIREA INDICATORILOR 

TOTAL CHELTUIELI 
SEg_!!JNEA DE FUNCŢIONARE (cod 01+79+84) 

CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51+55+57+59) 

[TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 la 10.03) 

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01 .01la10.01 .16 +10.01.30) 

~alarll de baza 
- Sporuri pentru conditii de munca 

ndemnizatii hrana 
Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02.30) 
I Vouchere de vacanta 

Contributii {cod 10.03.01 la 10.03.06) 
Contributia asiguratorie pentru munca 
TITLUL 11 BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 
20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30) 
--- -

Bunuri si servicii {cod 20.01.01 la 20.01.09+~0.01.30} 
Furnituri de birou 
Materiale pentru curatenie 
Încalzit, Iluminat si farta motrica 
~r:ia. canal si salubritate 
Carburanti si lubrifianti 

- mii lei-

Cod PREVEDERI 

indicator ANUALE 

TOTAL 

3.734 
3.718 

"---" 
01 3.718 
10 2.600 

10.01 2.490 
10.01 .01 2.1 99 
10.01 .05 141 
10.01 .17 150 

10.02 53 
10.02.06 53 

10.03 57 
10.03.07 57 

· --

20 1.118 
20.01 745 

20.01.01 10 
20.01.02 9 
20.01.03 46 
20.01.04 42 
20.01.05 51 

Buget 2019 

PREVEDERI TRIMESTRIALE 

Trim.I Trim.11 Trim. III Trim.IV 

1.060 927 886 861 
1.045 927 886 860 

1.045 927 886 860 
694 639 637 630 
626 624 622 618 
550 550 550 549 

38 36 35 32 
38 38 37 37 
53 o o o 
53 o o o 
15 15 15 12 
15 15 15 12 

351 288 249 230 
208 200 182 155 

4 3 2 1 
4 4 2 -1 

16 12 10 8 
13 11 10 8 
16 16 12 7 

Estimari 

2020 2021 2022 

4.396 4.683 4.990 
4.396 4.683 4.990 

"-
4.396 4.683 4.990 
3.250 3.510 3.791 
3.114 3.363 3.632 
2.695 2.91 1 3.144 

230 248 268 
189 204 220 
66 71 77 
66 71 77 
70 76 82 
70 76 82 

1.146 1.173 1.199 
786 804 822 

10 10 10 
12 12 12 
47 48 49 
43 44 45 
55 56 57 



DENUMIREA INDICATORILOR 
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r~ 
Bu 
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edicamente 
ateriale sanitare 
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nuri de natura obiectelor de inventar (cod 
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Io 
Pr 
Pr· 
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20 

c 
A 

-· 

eplasari interne, detaşări , transferări 

!gatire ~fesionala 
1tectia muncii 
e cheltuieli (cod 20.30.01 la •. 

30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 
-

hirii 
lte cheltuieli cu bunuri si servicii ----

SE CJIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+70+84) 
CH 
TIT 
Ac 

ELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72) 
LUL XII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 la 71.03) 
.ive fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30} 
te active fixe 

--

Cod 
indicator 

20.01 .06 
20.01 .08 
20.01 .09 
20.01 .30 

:tu.UL 

20.03 
20.03.01 
20.03.02 

20.04 
20.04.01 
20.04.02 
20.04.04 

·-1-------

20.05 
20 .05.01 
20.05.30 

20.06 
20 .06.01 

20.13 
20.14 

20.30 
20.30.04 . 
20.30.30 

----
70 

-
71 

71.01 
71 .01.30 t .. .. ... .. . .... ..... ... .... ....... ........ 

..---::=··::--. 

-mii lei-

PREVEDERI 
ANUALE 

TOTAL 

15 
7 

63 
502 
"r „„ 

220 
4 

21 6 
40 
31 

7 
2 

32 
6 

26 
1 
1 
7 
8 

30 
29 

1 

16 
16 
16 
16 
16 

Buget 2019 Estimari 

PREVEDERI TRIMESTRIALE 
2020 2021 2022 

Trim.I Trim.11 Trim. III Trim.IV 

6 6 3 o 17 17 17 
3 2 1 1 7 7 7 

20 20 16 7 78 80 82 
126 126 126 124 517 530 543 
20 o o 15 21 22 23 

I- -
62 62 51 45 228 234 23~ 

2 2 1 -1 6 6 6 
60 60 50 46 222 228 233 
18 11 8 3 41 42 43 
11 9 6 5 30 31 32 

5 2 2 -2 9 9 9 
2 o o o 2 2 2 ·-

7 7 2 16 17 17 17 
2 2 1 1 6 6 6 
5 5 1 15 11 11 11 
8 o o -7 o o o 
8 o o -7 o o o 
7 o o o 9 9 9 
8 o o o 8 8 8 

13 8 6 3 36 37 38 
8 8 6 7 29 30 31 
5 o o -4 7 7 7 

15 o o 1 o o o -- --
15 o o 1 o o o 
15 o o 1 o o o 
15 o o 1 o o o 
15 o o 1 o o o 



,\-fJ~X,4- Nil. ~J.' 
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SECTORUL 2 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI 
Anexa nr 5 
la HCL nr ..... .. ... DATA ... . „ . . „ . . 

[ ---------1 
--~- ~--·-

PROGRAMUL DE INVESTITll AL CENTRULUI TERITORIAL VETERINAR SECTOR 2 PE ANII 2019 

I credite de angajament 
li credite bugetare 

Nominalizarea pe obiective de 1nvestitii, dotari 
si alte cheltuieli de investitii 

TOTAL GENERAL. 
. . 
c-:1· CB 

11-

BUGET LOCAL ---- - - - -- -- - -- --·~ 

l BUGET 2018 

UM Canbtatea Valoare totala investitle To~al din ·-S~sa Buget Alte ~-~e To~ din Sursa Buget 
Total din CredlleJTutal din 

---1-- care PI.A îl Bu~t local externe I care Buget local 

181 =n-=+- 1§---~-

BUGET2019 

,--. 
I BUG 

-mii lei -

Alte surse 
crediie" 
externe 

A OBIECTIVE DE INVESTITll IN CONTINUARE 

!TOTAL 

I · 1 r - Realizare racord la reteaua de gaze 

~ 

-- ;!l - r r- __ -17( _-- 2 -=-~-2r ____ -·-15 - 15. 

--f'' -f-- - ------·----:r--- -- - „·----+1-3 
I_ j buc 1 ------- 17 2r--- ~-- ·- 1.2r - 15 . 

-~'-- -,___ - -- . --r ----,-- -- -+ .. ·-·-- . ·-~ -- -h ___ , . - ------~ _ -l·-· - --r· -- ·-=--~r~.-. 2 

B. oâiectrve NOI 

!TOTAL ·-

I - . -
1 l --j---:;J=--r- -r~ ~-~4----.ţ~ -i_---

- · _:_c_-±_-E--~--~-E_· -=== ----1f_-_-~===t~ ·_=r -
2_. - - - --- -- ~ -- ---·- - --- ------ -- - -±=- _J I 

ţ:; AL TE CHELTUIELI DE INVESTIT!! 

!TOTAL I ' J 

- - - -- --- ~ - ------1T _,... ~ , 1 1 
- 1 DOTARI INDEPENDENT. E_ - -- ~ - =- BUC . - ~ - ---- I -=-- - . - - -·---

f'rogtem informatic salarii buc 1 11 O O t= 1 ____ 1,,+---- -f 
,__A utot-;;rism DaciaDokerpe~~ ~-=- __:- ---suc-' - O _,_ O - O'. 01 - ---1 

2 Cheltuieli de proiectare pentN elaborarea studiului de r+-~ Ol 0 0 
=zabil~te si a studiului de fezabilitate aferent obi~u~1 I BUC I O ,____ --

0 
- - O 

0 
-

STUf>JU FEZABIUTATEPRIVIND RACORDAREA I 
j lNSTITUTIEI I.A RETEAUA PUBLICA DE DISTRIBUTIE A I BUC o o o (!) 
!~Ul !„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„. 
EcTIVE DE INVESTITll IN CONTINUARE __ ._l I _L _L. __ . - - - . -

- I 1 ---
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CONSILIUL LOCAL SECTOR 2 
CENTRUL TERITORIAL VETERINAR 

LISTA 
pozitiei "Alte cheltuieli de investitii" 

defalcata pe categorii de bunuri repartizate 
pentru Capitolul 66.02.50.50 "Alte actiuni si institutii sanitare" 

Centrul Teritorial Veterinar Sector 2 pentru anul 2019 

INr. Nominalizarea pe obiective de investitiii, U.M 
crt. dotari si alte cheltuieli de investitii 

TOTAL CHELTUIELI DE CAPITAL BUC 
1 ACHIZITII IMOBILE 
II DOT ARI INDEPENDENTE din care: BUC 

Achizitionare program informatic salarii BUC 

Realizare racord la reteaua de gaz la Sediul 
Administrativ din str Ion Vlad nr. 3-5, 
sector ţ, Bucuresti BUC 

Anexa nr. 5'. l 
la H.C.L.S.2 nr. 3U, / 31. ID,J.OIS 

- Mil LEI -

Cant Pret iValoare 
unitar 

:? 16 16 

:~ 16 16 
l 1 l 

I 15 15 

------ - ---- -----------~--..--


